
 

第１期決算公告 

 

平成 25 年６月 30 日 

 

広島市中区三川町７番１号  

株式会社水みらい広島  

代表取締役社長 真鍋孝利 

 

貸借対照表 

（平成 25 年３月 31 日現在） 

 

（単位：千円） 

科目 金額 科目 金額 

資産の部 

流動資産 

現 金 ・ 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

繰 延 税 金 資 産 

未 収 入 金 

未 収 消 費 税 

そ の 他 

 

固定資産 

 有形固定資産 

建 物 ・ 構 築 物 

 無形固定資産 

ソ フ ト ウ エ ア 

無形固定資産仮勘定 

投資その他の資産 

保 証 金 ・ 敷 金 

繰 延 税 金 資 産 

資産合計 

50,034 

37,605 

33,169 

2,000 

1,846 

73 

129 

261 

124 

 

12,429 

645 

645 

1,255 

345 

910 

10,528 

1,059 

9,469 

50,034 

負債の部 

流動負債 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

賞 与 引 当 金 

そ の 他 

 

純資産の部 

株主資本 

資本金 

利益剰余金 

その他利益剰余金 

 繰 越 利 益 剰 余 金 

 

 

 

 

 

負債・純資産合計 

5,947 

5,947 

5,518 

26 

181 

160 

60 

 

44,086 

44,086 

60,000 

△15,913 

△15,913 

△15,913 

 

 

 

 

 

50,034 

（注）千円未満は切り捨てて表示しています。 

 



 

損益計算書 

（自 平成 24 年９月 21 日 至 平成 25 年３月 31 日） 

 

（単位：千円） 

 金額 

売 上 高 

売 上 原 価 

5,957 

1,516 

売 上 総 利 益 4,441 

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 29,719 

営 業 損 失 25,277 

営業外収益 

受 取 利 息 

そ の 他 の 収 益 

4 

4 

0 

経 常 損 失 25,273 

税 引 前 当 期 純 損 失 

法人税、住民税及び事業税 

法 人 税 等 調 整 額 

当 期 純 損 失 

25,273 

182 

△9,542 

15,913 

（注）千円未満は切り捨てて表示しています。 

 

 


